
HARMONOGRAM ZAJĘĆ DLA STUDENTÓW STUDIÓW

NIESTACJONARNYCH   ADMINISTRACJI  W ROKU AKAD. 2024/2025

  

Semestr letni

  

ROK   III STOPIEŃ I  

wykłady odbywają się w auli nr 3

  godziny

8.15           9. 45

9.50          11.20

11.30        13.00

13.05        14.35

14.55        16.25
1-PEwA              2.21.

16.30        18.00
2- PEwA 19

18.05        19.35

  godziny

8.15           9. 45

9.50          11.20

11.30        13.00
1-PZP                      

2-PSwA
2.21    

2.22

1-PEwA                

2-PZP
2.21    

2.22

13.05        14.35
1- PSwA                    

2-PZP          
2.21    

2.22

1- PSwA                   

2-PZP                 
2.21    

2.22

14.55        16.25 2-PEwA 2.22.

16.30        18.00
2- PSwA 2.22.

18.05        19.35

  godziny

8.15           9. 45

9.50          11.20

11.30        13.00

13.05        14.35
1- PSwA             2-

PEwA
2.22    

2.23

1-PZP                         

2-PEwA
2.21    

2.22

14.55        16.25
1-PEwA                 

2-PZP
2.22    

2.23

1- PSwA               

2-PZP
2.21    

2.22

16.30        18.00
1-PZP                              

2- PSwA
2.22    

2.23

1-PEwA                   

2- PSwA
2.21    

2.22

18.05        19.35

Postępowanie szczególne 

w administracji od 10.35

Prawo 

zagospodarowania 

przestrzennego

5 kwietnia

Postępowanie 

egzekucyjne w 

administracji 

22 lutego                                

( zajęcia zdalne)

9 marca

Zasady legislacji 

administracyjnej 

Postępowanie 

egzekucyjne w 

administracji od 9.00

8 marca
23 lutego                        

( zajęcia zdalne)

Zasady legislacji 

administracyjnej 

Prawo dostępnościowe

23 marca                  22 marca                           

26 kwietnia                

(zajęcia zdalne)

Podstawy prawa 

rodzinnego do 18.50

6 kwietnia

Postępowanie 

egzekucyjne w 

administracji 

Prawo dostępnościowe

Podstawy prawa 

rodzinnego Postępowanie szczególne 

w administracji



  godziny

8.15           9. 45
1-PEwA od 9.00 17

9.50          11.20
1-PeWA              

2- PSwA  
17          

18

11.30        13.00
1- PSwA            

2-PEwA
17     

18

13.05        14.35
1-PEwA                      

2- PSwA
17     

18

14.55        16.25
1- PSwA                   

2-PEwA
17     

18

16.30        18.00
2-PEwA do 

17.15
18

18.05        19.35

  godziny

8.15           9. 45

1- PSwA od 

9.00                  

2-PZP  od 9.00

17     

-             

18

9.50          11.20
1- PSwA            

2-PZP
17      

18

11.30        13.00
1-PEwA              2-

PZP
2.23    

2.24

13.05        14.35
1-PZP                        

2-PEwA
2.23    

2.24

14.55        16.25
1-PZP 2.21.

16.30        18.00

1-PZP do 17.15                    

2- PSwA
2.21      

2.22

18.05        19.35
2- PSwA do 

18.50

2.22.

Postępowanie szczególne w administracji (w 15h, ćw 15h, 5 ects)

prowadzący wykład: dr hab. Agnieszka Ziółkowska, prof. UŚ

ćwiczenia ( PSwA): 1,2- dr Weronika Szafrańska

Postępowanie egzekucyjne w administracji ( w 15 h, ćw 15h, 3 ects)

prowadzący wykład:  dr Magdalena Strożek - Kucharska

ćwiczenia ( PEwA):1,2- dr Magdalena Strożek- Kucharska

Prawo zagospodarowania przestrzennego (w 15h, ćw 15h, 4 ects)

prowadzący wykład: dr Marek Stańko

ćwiczenia (PZP): 1,2 -dr Marek Stańko

seminarium  (26h, 8 ects)

praktyki ( 75 h, 4 ects)

3  przedmioty do wyboru (15 h, 3 ects):

PROWADZĄCY

dr  Anna Gronkiewicz Prawo dostępnościowe

NAZWA PRZEDMIOTU

Prawo dostępnościowe

Podstawy prawa 

rodzinnego 

31 maja

Zasady legislacji 

administracyjnej do 17.10

Podstawy prawa 

rodzinnego 

18 maja 

Prawo dostępnościowe do 

13.50

Prawo 

zagospodarowania 

przestrzennego

Postępowanie 

egzekucyjne w 

administracji 

Prawo 

zagospodarowania 

przestrzennego

1 czerwca

17 maja 

Zasady legislacji 

administracyjnej 
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27 kwietnia                

(zajęcia zdalne)

Prawo zagospodarowania 

przestrzennego od 9.00

Postępowanie szczególne 

w administracji

15 czerwca                           

( zajęcia zdalne)



dr  Wojciech 

Wyrzykowski

dr Mateusz Zeifert

 dr Katarzyna Kamińska

Zasady legislacji administracyjnej 
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Proces inwestycyjno - budowlany * moduł nie 

został uruchomiony

Podstawy prawa rodzinnego 


